
Krapfen

Produktinformation
für unsere Kunden

Verkehrsbezeichnung: Fettgebäck

Getreidemischungsverhältnis:
100% Weizen 

Verzeichnis der Zutaten:
Weizenmehl, Vollei, Zucker, Butter, Vollmilch, Rum, Hefe, Meersalz

Hinweis für Allergiker:
Dieses Gebäck enthält folgende Zutaten mit ausgewiesenen Allergien:
Weizen, Ei, Milch

Nährwertangaben:

100 g Gebäck enthalten 
durchschnittlich

1 Stück (ca. 80 g) enthält 
durchschnittlich

Brennwert:
Eiweiß:
Kohlehydrate:
Fett:

454,06 kcal
8,54 g

45,67 g
25,27 g

Brennwert:
Eiweiß:
Kohlehydrate:
Fett:

363,24 kcal
6,84 g

36,54 g
20,21 g


